

ОБҐРУНТУВАННЯ
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та
розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 45420000-7 – Столярні та теслярні роботи (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщенні бібліотеки будівлі училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, площею 65,5 кв.м.)).

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2023 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2240 “Оплата послуг (крім комунальних) ”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 69 000,00 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Об’єми робіт: площа стелі, яка підлягає улаштуванню 65,5 кв.м

№ п/п	Найменування робіт і витрат*	Одиниця виміру	Кількість
1	2	3	4
1	Затягування проводу перерізом понад 2,5 мм ² в труби	м	12
2	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	12
3	Улаштування каркасу підвісної стелі «Армстронг»	кв.м	65,5
4	Укладання плит стельових в каркас стелі «Армстронг»	кв.м	65,5
5	Монтаж світильників (LED-панель)	шт	6

*всі посилання на торговельну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника слід читати як «або еквівалент».

Всі технічні характеристики, запропонованих Учасником матеріалів, повинні бути не гірше, ніж визначено Замовником.

В ціну пропозиції необхідно включити вартість всіх будівельних матеріалів, які необхідні для виконання усіх робіт.

Роботи повинні виконуватися у відповідності до діючих в Україні державних будівельних норм, стандартів і правил. Якість матеріалів, виробів і конструкцій, що будуть застосовуватися в процесі виконання робіт повинна відповідати вимогам відповідних діючих норм і стандартів. Матеріали, які будуть використовуватись учасником для виконання робіт повинні мати сертифікати якості (відповідності), у разі необхідності їх наявності.

Для виконання робіт повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого законодавства.

Визначення очікуваної вартості

для предмета закупівлі «Столярні та теслярні роботи, код згідно ДК 021:2015 - 45420000-7 (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщенні бібліотеки будівлі училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, площею 65,5 кв.м)» на 2023 рік відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, розробленої Міністерством економічного розвитку і торгівлі України:

Приватне підприємство «Будівельник-А» – 68 492,00 грн.;

Фізична особа-підприємець Олішинська О.І. – 69 684,35 грн.;

Фізична особа-підприємець Мельник Олександр Вікторович – 68 823,65 грн.

Ціна за од. = $(68\,492,00 + 69\,684,35 + 68\,823,65) / 3 = 69\,000,00$ грн.

Додатки: 4 арк. у 1 прим.

Старший інженер відділу
матеріально технічного забезпечення

старший лейтенант служби цивільного захисту



Юрій ТРОФИМЧУК

Фізична особа-підприємець
МЕЛЬНИК ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ
23127, Вінницька обл., Жмеринський р-н, селище Шевченкове, вул. Польова, буд., 9.
р/р UA553052990000026006036111528 в АТ КБ «ПриватБанк» МФО 305299

Вищому професійному училищу
Львівського державного університету
безпеки життєдіяльності (м. Вінниця)

Комерційна пропозиція

Орієнтовна вартість робіт на поточний ремонт стелі, а саме улаштування підвісної стелі площею 65,5 м² складає 68 823,65 грн (шістдесят вісім тисяч вісімсот двадцять три грн., 65 коп.) без ПДВ, включаючи вартість матеріалів.

ФОП Мельник О.В.



Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця) Львівський державний університет безпеки життєдіяльності
 (назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 68,492 тис. грн.
 В тому числі зворотних сум 7 тис. грн.

(послання на документ про затвердження)

" ____ " _____ 20__ р.

Поточний ремонт стелі в приміщенні Будівлі Вищого професійного училища Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця) з гуртожитком та прибудовами, м. Вінниця, вул. Генерала Арабея, 7
 25/25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Поточний ремонт стелі в приміщенні Будівлі Вищого професійного училища Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця) з гуртожитком та прибудовами, м. Вінниця, вул. Генерала Арабея, 7
Внутрішні ремонтні роботи

Основа: Кошторисна вартість 54,82914 тис. грн.
 креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,19476 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 15,60098 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 травня" 2023 р.

№ ч.ч. Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.			
				Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1 КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,12	3192,29	-	383,07	266,35	-	30,9480	3,71
2	2 КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в трубі	100м	0,12	2219,59	-	260,44	79,94	-	9,2880	1,11
3	3 & С153-41-1 варіант 1	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х1,5 мм ² ВВГнгД	1000м	0,012	2170,32	-	463,40	-	-	-	-
4	4 КБ15-7б-1 к=1,15	Укладання каркасу підвісних стель	100м ²	0,655	33953,06	-	22239,25	9541,95	-	193,1310	126,5
5	5 КБ15-7б-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м ²	0,655	14567,87	-	1144,08	1144,08	-	23,1564	15,17
6	6 & С126- 1211-В2	Плити стельові 600х600 мм	м ²	65,5	1746,69	-	18461,83	-	-	-	-
7	7 КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	34552,01	-	2073,12	2066,39	-	468,0600	28,08
8	8 & 1507- 3072-В142	Світильник зі світлодіодною лампою для внутрішнього освітлення 33Вт, IP 20 ОМР/Я ЕСО LED	шт	6	426,28	-	2557,68	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					47582,87	13098,71	-	-	174,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47582,87	34484,16	13098,71	7246,27	20,19
							2502,27	54829,14			
		Всього по кошторису					54829,14				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					194,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15600,98				
		Разом по главах 1-12:					54829,14				

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

1489,91

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

757,62

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

Разом:

57076,67
57076,67
11415,33
68492

Податок на додану вартість

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

«Б'юджетник-4М»
31415124

Замовник Више професійне училище ЛДУ БЖД
 (назва організації)
 Гідрядник ФОП Олішківська О.І.
 (назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт в приміщеннях вишого професійного училища ЛДУ БЖД в м. Вінниці, вул. Генерала Арабєя, 7.** (улаштування підвісної стелі в будівлі навчальної пожежно-рятувальної частини з гуртожитком та прибудовами), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 червня 2023 р.

№ чч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		48,94252	48,94252	-
	Заробітна плата		14,73109	14,73109	-
	Вартість матеріальних ресурсів		34,21143	34,21143	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		5,71524	5,71524	-
3	Загальновиробничі витрати		-	-	-
	Кošти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кošти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кošти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші сукупні витрати		54,65776	54,65776	-
	Разом		1,10734	1,10734	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,56308	-	0,56308
8	Розрахунок N10	Кošти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кošти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок №12	Кашти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	56,32818 1,74211	55,7651 -	0,56308 1,74211
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна	58,07029 11,61406 69,68435	55,7651 -	2,30519 11,61406

Керівник підприємства
(організації) замовника

Говорушак М.Г.



Олішінська О.І.